

### Avis de décès de Monsieur Yann MAUMESSON

Publié le 26 juillet 2025 à MALVILLE



## Yann MAUMESSON

Né le 26 avril 1967 à Nantes Décédé à Malville Le 24 juillet 2025 à l'âge de 58 ans Domicilié à Malville

C'est avec tristesse que nous vous faisons part du décès de

# Yann MAUMESSON

survenu à l'âge de 58 ans.

La cérémonie civile aura lieu le **mercredi 30 juillet 2025 à 15 heures 30** à l'adresse suivante :

Crématorium de Nantes, Place Réseau Cohors-Asturies, Nantes, France.

#### Déroulement des funérailles de Monsieur Yann MAUMESSON

# Lieu de repos

1

Chambre funéraire de St Etienne de Montluc, 10 Avenue des Sports, 44360 Saint-Étienne-de-Montluc

### Cérémonie civile

2

Crématorium de Nantes, le 30 juillet 2025 à 15:30 Place Réseau Cohors-Asturies, 44300 Nantes